UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

PORTARIA Nº 029/2018 – UNESPAR - Campus Paranaguá

                                                    O Diretor da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR - Campus de Paranaguá, Prof. Dr. Cleverson Molinari Mello, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.1º: Nomear os nomes abaixo relacionados, como brigadistas da UNESPAR -
Campus Paranaguá :

Nome   RG

Edna Eulalia de Andrade 4.037.414-0

Helenice da Silva Rocha  4.404.453-6

Marcia Regina de Moura Santos 4.251.589-2

Milene Andrea Chaves 3.207.676-9

Natalina Elisa dos Santos Fangueiro 1.904.153-0

Paulo Roberto das Neves 4.026.063-3

Walter Guimarães da Silva 3.276.455-0

Art. 2º. Os servidores acima nomeados participaram do Curso  de “Formação de
Brigadistas para Universidades – Turma UNESPAR/UEM”, em duas etapas: EaD e
presencial realizado na Academia Policial Militar do Guatupê em Curitiba, promovido
pelo CEPED (Centro Universitário de Estudos e Pesquisas sobre Desastres), no
período de 02 de outubro a 09 de novembro de 2017, com carga horária total de 28
horas;

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em
contrário;

         Art. 4º: Publique-se no site da Unespar.

Paranaguá, 20 de setembro de 2018.

Prof. Dr. Cleverson Molinari Mello
Diretor de Campus
Portaria 759/2015